
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPISOVÁ ZN.: S MCP09/031031/2023/OVÚR/VLe DATUM: 06.03.2023

ČJ.: MCP09/035312/2023/OVURNLe Ukl. zn.: D—36/Hrdlořezy

SDĚLENÍ

Odbor výstavby a územního rozvoje Úřadu MČ Praha 9 obdržel dne 28.02.2023

od č. '. MCP09/O31031/2023 ZPI—21/2023 žádost—

heposkytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.,
o svo o nem pristupu 1n ormacim, ve zněni pozdějších předpisů, týkající se budovy č. ev. 36

na pozemku č. parc. 29/2 v. k. ú. Hrdlořezy. Konkrétně se jedná o zaslání dokumentů, kterými byla

uvedená stavba povolena a kterými bylo povoleno užívání uvedené stavby, případně další dokumenty

týkající se této stavby.

K uvedené Žádosti Odbor výstavby a územního rozvoje Úřadu městské části Praha 9, jako stavební úřad

příslušný podle § 13 odst. 1 pism. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. Prahy, kterou

se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů sděluje, že V archivu stavebního

úřadu byly nalezeny tyto dokumenty:

Stavební povolení č. j. 4210/92/výst/Bo ze dne 17.12.1992, vydané Odborem výstavby Obvodního úřadu

V Praze 9 (vzhledem k tomu, že se v archivu stavebního úřadu nedochovaly doručenky k tomuto

ro:hodnutí, není možné na ro:hodnutí vy:načitpřesne' datum nabytíprávní mocz)

Rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení č. j. OV 23.055/97/Bo ze dne 11.07.1997, vydané

Odborem výstavby Obvodního úřadu V Praze 9 (vzhledem ktomu, že se v archivu stavebního úřadu

nedochovaly doručenky ktomuto rozhodnutí, není možné na ro:hodnutí vyznačit přesné datum nabytí

právní mocz)

Kolaudační rozhodnutí č. j. VOVÚR 21.690/03/Bo ze dne 01.08.2003, vydané Odborem výstavby

a územního rozvoje Uřadu MC Praha 9 (v:hledem k tomu, že se v archivu stavebního úřadu nedochovaly

doručenky k tomuto ro:hodnutí, není možné na rozhodnutí vyznačit přesné datum nabytíprávní moci)

Rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení č. j. OVÚR 22.594/03/Bo ze dne 24.11.2003, vydané

Odborem výstavby a územního rozvoje Úřadu MČ Praha 9 (v:hledem k tomu, že se v archivu stavebního

úřadu nedochovaly doručenky ktomuto rozhodnutí, není možné na rozhodnutí vyznačit přesné datum

nabytíprávní mocz)

Kolaudační rozhodnutí č. j. 00366/05/OVÚR/Bo EC 08213/2005 ze dne 31.01.205 (PM 16.02.2005),

vydané Odborem výstavby a územního rozvoje Uřadu MC Praha 9

Rozhodnutí o povolení změny stavby před dokončením, č. j. 46522/11/OVÚR/Pa/1174, P09/059045/2011

ze dne 07.11.2011 (PM 28.12.2011), vydané Odborem výstavby a územního rozvoje Uřadu MC Praha 9

Kolaudační rozhodnutí č. j. 3745/14/OVÚR/Pa/1458/P09 , 00386872014 ze dne 16.01.2014

(PM 24.01.2014) vydané Odborem výstavby a územního rozvoje Uřadu MC Praha 9.

Stavební úřad sděluje, Že Žádné další dokumenty, týkající se stavby č. ev. 36 na pozemku č. parc. 29/2 V k.

ú. Hrdlořezy, V archivu stavebního úřadu nalezeny nebyly.

Kopie výše uvedených dokumentů Vám zasíláme V příloze tohoto sdělení.

otisk úředního razítka Ing. Mgr. Karel Horejš

vedoucí odboru výstavby a územního rozvoje



Č.j. MCP09/035312/2023/OVUR/VLe str. 2

Příloha: Dle textu

 

Spis OVUR

Koncept


